DESIGN
RESEARCH

Prijslijst 2022

Vijftien.com prijzen t/m 31 december 2022

Standaard prijzen (UX/UI design, research, consultancy, etc.):
+ Dagtarief: € 420,-**
» Uurtarief: € 60,-*

Complete pakketten:

Pakket 1: Design website of app 3 tot 8 pagina’s (21 uur):
Pakket 2: Redesign website of app 5 tot 10 pagina'’s (21 uur):
Pakket 3: Usability testdag (4 uur usability testen + rapport):

Pakket 4: Customer journey research + rapport (3 uur research + rapport):

Pakket 5: UX/UI consultancy + rapport (2 uur consultancy + rapport):

Overige werkzaamheden:

* Herontwerp 1 feature:

* Promotiemateriaal:

+ Social media post + passende tekst:
* 16 logo's:

* De genoemde prijzen zijn exclusief BTW

€1200,-*
€1200,-*
€210,-*
€170,-*
€110,-*

€30 - 60,-*
€30 - 60,-*
€ 40,-*
€60,-*

** Een volledige werkdag duurt maximaal 7 uren. Dit is inclusief een pauze van 30 min. Deze

pauze zal niet in rekening worden gebracht.

Een project of opdracht op maat? Stuur ons je wensen en we sturen je een vrijblijvende

offerte!

Annuleren kan uiterlijk 24 uur van te voren. Nog vragen? Mail naar: info@vijftien.com

a

www.vijftien.com

Info@vijftien.com


mailto:Info@vijftien.nl

